

FRANKENRING ApS

Høveltevej 78
3460 Birkerød

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/12/2019

Carsten Baagøe Schou
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FRANKENRING ApS

Høveltevej 78

3460 Birkerød

e-mailadresse: carsten.baagoe@bsaccounting.dk

CVR-nr: 29805563

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

RevisorADDERE REVISION STATS-AUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Galoche Alle 6

4600 Køge

DK Danmark

CVR-nr: 34589992

P-enhed: 1017714046

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i udlejning af ejendommen beliggende Frankenring 1, Godshorn, Hannover, Tyskland.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret 2018/2019 er et underskud på tkr. 157, anses for utilfredsstillende. Driftsresultatet er på tkr. 688, hvilket anses for acceptabelt. Resultatet er negativt påvirket af regulering på valutalån på tkr. 368.

Selskabets egenkapital pr. 30/6 2019 udgør tkr. 1.315.

Der pågår fortsat udlejningsbestræbelser af de resterende ledige lokaler i ejendommen og det forventes at ejendommen over en periode vil blive fuldt udlejet. Dette vil medføre et betydeligt bedre driftsresultat.

Selskabet forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2019/2020.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets investeringsejendom er indregnet til skønnet dagsværdi. Regnskabsprincipper, som tager udgangspunkt i regnskabsmæssige skøn, er underlagt usikkerhed.

Ved beregningen af dagsværdien anvendes metodikken, som anses for "Best practice". Nettoafkastet for ejendommen er skønnet til 8,75% p.a., hvilket ledelsen anser for højere end markedets afkastkrav på statusdagen.

I beregningen er der indarbejdet 3 års tomgangsleje med udgangspunkt i de lejeniveauer, som der ved regnskabsafleggelsen er indgået kontrakter på.

Det er ledelsens vurdering, at investeringsejendommen er optaget til dagsværdi, baseret på forsigtige forudsætninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		687.983	287.942
Resultat af ordinær primær drift		687.983	287.942
Andre finansielle indtægter		0	751.048
Øvrige finansielle omkostninger		-890.269	-534.228
Ordinært resultat før skat		-202.286	504.762
Skat af årets resultat	1	44.882	-84.766
Årets resultat		-157.404	419.996
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-157.404	419.996
I alt		-157.404	419.996

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Investeringsejendomme		15.958.254	15.958.254
Materielle anlægsaktiver i alt		15.958.254	15.958.254
Anlægsaktiver i alt		15.958.254	15.958.254
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.472	7.771
Andre tilgodehavender		41.953	46.849
Tilgodehavender i alt		57.425	54.620
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		57.425	54.620
Aktiver i alt		16.015.679	16.012.874

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		314.708	472.112
Egenkapital i alt		1.314.708	1.472.112
Hensættelse til udskudt skat		691.000	623.000
Hensatte forpligtelser i alt		691.000	623.000
Gæld til banker		9.463.030	9.730.567
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	9.463.030	9.730.567
Gæld til banker		1.269.301	862.686
Leverandører af varer og tjenesteydelser		226.005	276.734
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.995.410	3.008.491
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		56.225	39.284
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.546.941	4.187.195
Gældsforpligtelser i alt		14.009.971	13.917.762
Passiver i alt		16.015.679	16.012.874

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	1.000.000	472.112	1.472.112
Årets resultat	0	-157.404	-157.404
Egenkapital, ultimo	1.000.000	314.708	1.314.708

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	tkr.
Sambeskatningsbidrag	-112.882	85
Regulering af udskudt skat	68.000	0
	-44.882	85

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag næste	Langfristet	Restgæld
	ultimo	år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Valutalån	10.151.250	688.220	9.463.030	6.710.147
	10.151.250	688.220	9.463.030	6.710.147

3. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Usikkerheder ved indregning og måling

Selskabets investeringsejendom er indregnet til skønnet dagsværdi på balancedagen. Det valgte regnskabsprincip er baseret på skøn og medfører derfor usikkerheder som følge af de valgte forudsætninger.

Under anvendt regnskabspraksis er der redegjort for den metodik, som er anvendt ved skøn af dagsværdi.

Dagsværdien er baseret på et skønnet afkastkrav på 8,75 %.

På statustidspunktet er ca. 52% af ejendommen udlejet, hvoraf hovedparten er udlejet til kommunen hvori ejendommen er beliggende. Lejekontrakten er uopsigelig til 31. januar 2021.

Den ledige del af ejendommen forventes helt eller delvist udlejet indenfor en kortere årrække.

Det er ledelsens vurdering, at investeringsejendommen er indregnet til dagsværdi på balancedagen.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Frankenring ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for BS-DATA ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement er der lyst pant i tysk Grundbog på ca. EUR 2,0 mio.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0